
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 75

Data di registrazione 25/05/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Finanziaria

OGGETTO: RENDICONTO ECONOMATO ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA ELEZIONI 
POLITICHE DEL 4.3.2018- DETERMINA AA.GG. N.46/2018

_________________________________________

Vista la Deliberazione Commissariale n.14 del 17.5.2017 di approvazione D.U.P.;

Vista la Deliberazione Commissariale n.15 del 17.5.2017 di approvazione Bilancio di previsione finanziario 
2017-2019;
Visto  il  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n.  29  del 
29.10.2002;
Vista la proposta che segue:
L’Economo comunale, premesso che con determina del Capo Settore AAGG n.46 del 29.01.2018 è stata  
anticipata  all’Economo la  somma di  €.1.000,00 al  Cap.  01071.03.1739 denominato “Spese per  l’ufficio 
elettorale” ed € 2.500,00 con imputazione al Cap. 01031.03.1778 denominato “Altre spese per consultazionei  
elettorali”, inerenti le spese per lo svolgimento delle Elezioni Politiche del 04/3/2018;

Verificato che la suddetta anticipazione è stata utilizzata nel rispetto del vincolo di destinazione e per le 
finalità previste;
Ritenuto dover procedere all’approvazione del rendiconto allegato;

P R O P O N E

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute dall’Economo 
Comunale,  come  da  prospetto  allegato  che  fa  parte  integrante  del  presente  atto,  ammontante 
complessivamente a € 1.687,87;

Di  rimborsare  all’Economo  Comunale  la  somma  di  €  1.687,87  imputando  la  spesa  sul  Cap. 
01031.03.1778 sull'impegno n.82344;

Di dare atto che:

• Il CIG è il seguente: Z312202C67;

• l’Economo  rimborserà  la  somma  complessiva  anticipata  di  €.  3.500,00  a  mezzo  di 
reversale di pari importo, da imputare al Cap. 495 denominato “Rimborso anticipazione 
fondi per il servizio economato” di cui all’ Acc.to n. 21176.



Il Capo Area Finanziaria P.O. N° 2

Vista la superiore proposta
Visto il prospetto delle spese effettivamente sostenute dall’Economo Comunale, allegato alla presente di cui 
fa parte integrante, ammontante complessivamente a € 1.687,87;
Considerato che il suddetto prospetto è stato sottoposto alla visione del Capo Settore AAGG e che nulla osta  
alla sua approvazione;
Ritenuto dover procedere all’approvazione del rendiconto allegato;

D E T E R M I N A 
Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute dall’Economo 

Comunale,  come  da  prospetto  allegato  che  fa  parte  integrante  del  presente  atto,  ammontante 
complessivamente a € 1.687,87;

Di  rimborsare  all’Economo  Comunale  la  somma  di  €  1.687,87  imputando  la  spesa  sul  Cap. 
01031.03.1778 sull'impegno n.82344;

Di dare atto che:

• Il CIG è il seguente: Z312202C67;

• l’Economo  rimborserà  la  somma  complessiva  anticipata  di  €.  3.500,00  a  mezzo  di 
reversale di pari importo, da imputare al Cap. 495 denominato “Rimborso anticipazione 
fondi per il servizio economato” di cui all’ Acc.to n. 21176.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Sig.ra Maria Angela Cantavenera il 25/05/2018

Il Capo Area
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


